41122408 Tijeras para laboratorio

42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra

42142608 Jeringas sin agujas para uso médico

42281604 Desinfectantes de superficies para uso médico

42312003 Tiras de cierre para la piel o para heridas

El monto de : **Seiscientos noventa y seis  mil trescientos cincuenta y un con 01/100 (696,351.01)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 200,100.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 496,251.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 0.01